
1/3 
 

Cegléd Város Önkormányzata 
11/2017. (IV. 6.) önkormányzati rendelete 

Cegléd Város Önkormányzatának 2016. évi költségvetéséről 
a 2/2016. (II. 19.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § (1) Cegléd Város Önkormányzatának 2016. évi költségvetéséről szóló 2/2016. (II. 19.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: Ör.) 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„(1) Az Önkormányzat összesített 2016. évi költségvetésének bevételi főösszege 6.111.152 e Ft, 
melyet forrásonként és intézményi bontásban az 1. melléklet tartalmazza.” 
 

(2) Az Ör. 3. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(2) A kiadási főösszeg az 1. melléklet szerint összesen 6.817.551 e Ft.” 

 
(3) Az Ör. 3. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(5) A bevételek és kiadások pénzügyi műveletekkel korrigált összege 8.911.080 e Ft, az 1. melléklet 
szerint.” 
 
2. § (1) Az Ör. 4. § (1) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az Önkormányzat összesített bevételei forrásonként az 1. mellékletben részletezve. Működési 
bevételek előirányzata 5.139.396 e Ft:” 
b) az a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) önkormányzatok működési támogatása 1.862.676 e Ft:” 
c) az aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.862.676 e Ft” 
d) az b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) működési célú támogatások államháztartáson belülről 2.142.961 e Ft:” 
e) az ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 2.121.861 e Ft” 
f) az bb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„bb) önként vállalt feladat 21.100 e Ft” 
 

(2) Az Ör. 4. § (2) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
Felhalmozási bevételek előirányzata 971.756 e Ft:” 
b) az b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) felhalmozási bevételek 335.126 e Ft:” 
c) az ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 35.126 e Ft” 
 

(3) Az Ör. 4. § (3) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

 „(3) Finanszírozási bevételek előirányzata: 2.799.928 e Ft:” 
b) az a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) belföldi finanszírozás bevételei 2.799.928 e Ft:” 
c) az aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 2.799.928 e Ft” 
 
3. § (1) Az Ör. 5. § (1) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az Önkormányzat összesített kiadásai kiemelt előirányzatonként az 1. mellékletben részletezve. 



2/3 
 

Működési kiadások előirányzatai 5.109.056 e Ft:” 
b) az a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) személyi juttatások 1.320.458 e Ft:” 
c) az aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.299.973 e Ft” 
d) az b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 367.147 e Ft:” 
e) az ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 361.304 e Ft” 
f) az e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

e) egyéb működési célú kiadások 1.515.738 e Ft: 
g) az ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ea) kötelező feladat 1.080.303 e Ft” 
h) az eb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„eb) önként vállalt feladat 435.435 e Ft” 
i) az g) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

g) az e) pontban megállapított kiadáson belüli általános tartalék 15.892 e Ft: 
j) az ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ea) kötelező feladat 15.892 e Ft” 
 

(2) Az Ör. 5. § (3) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) Finanszírozási kiadások előirányzata: 2.093.529 e Ft:” 
b) az a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) belföldi finanszírozás kiadásai 2.093.529 e Ft:” 
c) az aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 2.093.529 e Ft” 
 

4. § Az Ör. 6. § bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„Az Önkormányzat működési kiadása a 2. melléklet szerint 2.668.568 e Ft:” 
b) az a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) személyi juttatások 83.871 e Ft:” 
c) az aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 68.126 e Ft” 
d) az b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 21.746 e Ft:” 
e) az ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 19.182 e Ft” 
f) az e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

e) egyéb működési célú kiadások 1.392.734 e Ft: 
g) az ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ea) kötelező feladat 957.299 e Ft” 
h) az eb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„eb) önként vállalt feladat 435.435 e Ft” 
 
 

i) az g) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
g) az e) pontban megállapított kiadáson belüli általános tartalék 15.892 e Ft: 

j) az ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ea) kötelező feladat 15.892 e Ft” 

 
5. § Az Ör. 7. § bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„Az intézmények működési kiadása a 7. melléklet szerint 2.440.488 e Ft:” 

b) az a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) személyi juttatások 1.236.587 e Ft:” 



3/3 
 

c) az aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 1.231.847 e Ft” 

d) az b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 345.401 e Ft:” 

e) az ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ba) kötelező feladat 342.122 e Ft” 

 
6. § Az Ör. 9. § bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„A tartalékok összege a 8. melléklet szerint 145.278 e Ft:” 
b) az b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) Általános tartalék 15.892 e Ft:” 
c) az ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 15.892 e Ft” 
 

7. § Az Ör. 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
 
8. § Az Ör. 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 
 
9. § Az Ör. 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 
 
10. § Az Ör. 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 
 
11. § Az Ör. 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 
 
12. § Az Ör. 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 
 
13. § Az Ör. 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 
 
14. § Az Ör. 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 
 
15. § Az Ör. 12. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 
 
16. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján, 2 napra történő 
kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 

 
Dr. Diósgyőri Gitta sk. Takáts László sk. 

jegyző polgármester 


	Cegléd Város Önkormányzatának 2016. évi költségvetéséről

